СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е   6-й сессии
(пятого созыва)
от 26.02.2016г.                                                                                                     №19
                      О внесении изменений в решение 5-й сессии №15 от 24.12.2015г. «О бюджете Светлополянского сельсовета на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»

       Внести в решение 5-й сессии Совета депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области «О бюджете Светлополянского сельсовета на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» №15 от 24.12.2015г. следующие изменения:

1 п.1. Статья 1 изложить в следующей редакции:
    1.  Утвердить основные характеристики бюджета Светлополянского сельсовета  на 2016 год:

      1) общий объем доходов бюджета поселения в сумме 6046,5 тыс.руб., в том числе безвозмездные поступления в сумме 3874,8 тыс. руб., из них общий объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов Российской Федерации в сумме 3874,8 тыс.руб.

      2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 6202,3 тыс.руб.

      3) бюджет поселения утверждается с дефицитом в сумме 155,8 тыс.руб.

2.   Утвердить таблицу 1 приложения 3 «Доходы бюджета  Светлополянского сельсовета на 2016» в прилагаемой редакции к настоящему решению;

3.  Утвердить таблицу 1 приложения 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Светлополянского сельсовета на 2016 год» в прилагаемой редакции к настоящему решению;
4.  Утвердить таблицу 1 приложения 8 «Источники финансирования дефицита бюджета Светлополянского сельсовета на 2016 год» в прилагаемой редакции к настоящему решению;

6. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

7. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Официальный вестник Светлополянского сельсовета»

Глава  Светлополянского сельсовета                                                    Д.Г. Андресян